saepe
,

quod nunquam rex fieri , sed tamen semper magister esse

regis vellet. (Wippo. 33rgl. JJuben Vlll. 608. le.) Herrn. Contr.

a. 1034. —
@. ill. (x. 2.) Uto, filius Mistiwoi, male christianus . . . .

pro crudelitate sua a quodam Saxonum transfuga interfectus est,

Habens filium Gotescalcum etc. (Adam Brem. Pertz IX. 329.)

(©. 112. (x. 4.) Misacho Polianorum dux immatura morte

interiit, et Christianitas ibidem suis a prioribus bene inchoata et

a se melius roborata, flebiliter, prob dolor! disperiit. (Annal.

Hildesh. a. 1034.)

<B. 115. (x. 14. 1.) Conradus Imperator placitum suum in

Babenberg (um ^fingflen) habuit, ubi Adalbero Dux Karinthanorum

deponitur, Conrado illi in Ducatum succedente. (Jo. Staindel ad a.

1035, unb fo Qloenttn auS Ann. Altah.) ©tefebred^t @. 55. Da§u:

Tempore placiti Bratiezla, filius Udah-ici Ducis Boemiae illuc venit,

et pacifice ab Imperatore susceptus est etc. Cazimirus, filius Mi-

seconis Regis Polonorum defuncti, unacum matre, sorore Otlonis

lertii Imperatoris, per Nobiies in Alemanniam pellitur. $)ie Qüt

fd^eint richtig angegeben, obujo^I Olic^eja irrig beS ÄaiferS (Sc^ujejter

genannt i(l.

<S. 116. (y. 1.) Cum rege Danorum sive Anglorum, mediante

archiepiscopo (Äonrab 11) fecit pacem. Cujus etiam filiam imperator
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filio suo deposcens uxorem , dedit (ei civitatera) Sliaswig cum

marcha, quae trans Egdoram est, in foedus amicitiae; et ex eo

tempore fuit regum Daniae. (Adam Brem. Perlz IX. 325.) ^Jer^

merft an: Gunhilde s. Aetheldrude, filia Kanuti regis, post eius

mortem a. 1036 nupta Henrico. $)emnac^ trirb angenommen,

^nub fei f(^on 12 0loö. 1035, ntt^t erfl 1036 geftorBen. @o ouc^

2a)3)3cnberg I. 476.

(S. 117. (y. 5.) Unvanus sedit a. 16, dies 24. (Chron. Brem.)

PertzlX. 391 merft an: Obiit anno 1029. Jan. 28; unb Bei Lia-

vinzo jun. Obiit a. 1032. Aug. 25. — Über beä Otos) ©^offönig

öteligionSeifer [. Adam Brem.

@. 117 (y. 6.) Herimannus (pallium suscepit a. p. Bene-

dicto iuniore, ferulam a Conrado cesare) sedit a. 3, dies 24.

(f 19@^t. 1035.) — Alebrandus (pallium suscepit a p. Benedicto,

ferulam a Conrado cesare) sedit a. 9. m. 6, dies 27. (f 15 5l^r.

1045. PertzlX. 391.)

@. 118. (y. 7.) Chunradus auf %nxUtU ber ®m. ©i^fl« «nt)

feines (So^neS, Königs »^einrici^, Becelino s. Bremensis Ecclesiae

venerabili nobilisque amabili Archiepiscopo mercatum in eodem

loco cum theloneo, numismatibus, nee non omnibus utilitatibus,

ad mercatum pertinentibus, habere concessimus etc. 3"^^ SJJarft^eit